全協文書第第 B20-0018 号

2 0 2 0 年 7 月 6 日

会 員 各 位

（公社）全国ビルメンテナンス協会

会 長  一 戸 隆 男

【参加無料】会員専用オンラインセミナー

ビルメンテナンス企業におすすめの「補助金、助成金」選択・申請のコツ

「パート② IT 導入補助金ワンポイント講座」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業運営にご理

解・ご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

 さて、全国協会が実施している「会員専用オンラインセミナー（参加無料）」について、

次回のご案内を申し上げます。7 月は、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴いテレワー

ク需要が増大したことで注目された「IT 導入補助金」について、中小企業診断士が最新情

報で解説します。会員各位におかれましては、情報収集の一環にぜひご参加・ご活用くだ

さい。

 なお、本セミナーは、PC、スマートフォン、タブレットなど、多様な端末からご参加い

ただける「オンラインセミナー」です。会場へ移動することなく、オフィスやご自宅から

受講が可能です。本サービスは全国協会が株式会社ストライクと協力し、会員企業のみ無

償にて提供しております。                        敬具

●会員専用オンラインセミナー

 ビルメンテナンス企業におすすめの「補助金、助成金」選択・申請のコツ

 ・第 1 部：「IT 導入補助金ワンポイント講座」 講師：三橋 心氏（中小企業診断士）

 ・第 2 部：「M&A 事例紹介」 講師：株式会社ストライク

 ・放映日：① 2020 年 7 月  6  日（月）17：00～ ※開場 16：55

      ② 2020 年 7 月 14 日（火）12：00～ ※開場 11：55

      ③ 2020 年 7 月 22 日（水）10：00～ ※開場   9：55

●詳細・お申し込みは下記の URL よりアクセスしてください。

 https://www.strike.co.jp/master/2020/20200706.html

※内容は変更となる場合がございます。①～③は同一の配信内容となります。

・・・・・・・・・・・・・【本件に関する問い合わせ先】・・・・・・・・・・・・・

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 事業開発部 芳賀・茂木

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-12-5 ビルメンテナンス会館 5 階

TEL 03-3805-7560 FAX 03-3805-7561  khaga@j-bma.or.jp  / s_motegi@j-bma.or.jp

https://www.strike.co.jp/master/2020/20200706.html